
HARI WAKTU KODE MK MATA KULIAH SKS DOSEN PENGAMPU RUANG

17.00 - 18.45 WIB EKOG102 Pengantar Bisnis 3 Dr. Sri Suyarti, S.E., M.M. II C

19.00 - 20.45 WIB AKTG205 Aplikasi Komputer 2 Yosef Hari Atmaja, S.E., M.Ak. LAB

17.00 - 18.45 WIB EKOG201 Statistik Dasar 3 Victor Marindra Ardianto, S.P., M.M. II C

- - - - - -

17.00 - 18.45 WIB AKTG201 Pengantar Akuntansi 2 3 Lydia Sumiyati, M.M., M.S.Ak. II C

19.00 - 20.45 WIB  - English Class  - Kristina Estisari, S.S., M.Hum II C

17.00 - 18.45 WIB MKUG302 Pendidikan Kewarganegaraan 2 Filliae Marry, S.IP., M.M. II C

19.00 - 20.45 WIB EKOG210 Hukum dan Etika Bisnis 3 RD. Nicolaus Agung Suprobo, S.Fil., M.Fil II C

17.00 - 18.45 WIB EKOG221 Ekonomi Makro 3 Dr. Andy Fitriadi Dharma T, S.E., M.M. II C

19.00 - 20.45 WIB  - Character Building  - RD. Nicholaus Agung Suprobo II C
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17.00 - 18.45 WIB EKOG201 Statistik Dasar 3 Victor Marindra Ardianto, S.P., M.M. II C
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17.00 - 18.45 WIB AKTG201 Pengantar Akuntansi 2 3 Lydia Sumiyati, M.M., M.S.Ak. II C

19.00 - 20.45 WIB  - English Class  - Kristina Estisari, S.S., M.Hum II C

17.00 - 18.45 WIB MKUG302 Pendidikan Kewarganegaraan 2 Filliae Marry, S.IP., M.M. II C
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HARI WAKTU KODE MK MATA KULIAH SKS DOSEN PENGAMPU RUANG

17.00 - 18.45 WIB MKUG411 Bahasa Inggris 2 2 Kristina Estisari, S.S., M.Hum II F

19.00 - 20.45 WIB MKUG201 Bahasa Indonesia 2 Maria Kristiningsih, M.Pd. II F

17.00 - 18.45 WIB AKTG403 Perpajakan 2 3 Fransiska Wahyu Lestari, S.E., M.S.Ak. II F

19.00 - 20.45 WIB - Character Building  - RD. Nicolaus Agung Suprobo, S.Fil., M.Fil II F

17.00 - 18.45 WIB AKTG410 Laboratorium Akuntansi Keuangan 1 3 Imelda Sinaga, M.M., M.S.Ak., Ak., CA. LAB

- - - - - -

17.00 - 18.45 WIB AKTG401 Akuntansi Manajemen 3 Rina Milyati Yuniastuti, S.E., M.M. II F

19.00 - 20.45 WIB AKTG402 Akuntansi Keuangan Menengah 2 3 Agnes Susana Merry P, S.E., M.M. II F

17.00 - 18.45 WIB MNJG503 Sistem Informasi Manajemen 3 Drs. MDG. Hasto Binuko, M.M. II F

19.00 - 20.45 WIB MNJG601 Penganggaran 3 Dr. Andy Fitriadi Dharma T, S.E., M.M. II F
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HARI WAKTU KODE MK MATA KULIAH SKS DOSEN PENGAMPU RUANG

17.00 - 18.45 WIB MKUG411 Bahasa Inggris 2 2 Irene Brainnita Oktarin, M.Pd. II E

19.00 - 20.45 WIB MKUG201 Bahasa Indonesia 2 Maria Kristiningsih, M.Pd. II F

17.00 - 18.45 WIB AKTG412 Manajemen Konflik dan Negosiasi 3 Filiae Marry, S.IP., M.M. II E

19.00 - 20.45 WIB - Character Building  - RD. Nicolaus Agung Suprobo, S.Fil., M.Fil II F

17.00 - 18.45 WIB MNJG410 Manajemen Koperasi dan UMKM 3 Dr. Sri Suyarti, S.E., M.M. II E

19.00 - 20.45 WIB MNJG202 Komunikasi Bisnis 3 Filiae Marry, S.IP., M.M. II E

17.00 - 18.45 WIB AKTG401 Akuntansi Manajemen 3 Rina Milyati Yuniastuti, S.E., M.M. II F

- - - - - -

17.00 - 18.45 WIB MNJG503 Sistem Informasi Manajemen 3 Drs. MDG. Hasto Binuko, M.M. II F

19.00 - 20.45 WIB MNJG601 Penganggaran 3 Dr. Andy Fitriadi Dharma T, S.E., M.M. II F
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HARI WAKTU KODE MK MATA KULIAH SKS DOSEN PENGAMPU RUANG

17.00 - 18.45 WIB AKTG610 Akuntansi Koperasi dan UMKM 3 Yosef Hari Atmaja, S.E., M.Ak. II D

19.00 - 20.45 WIB  - English Class TOEFL  - Kristina Estisari, S.S., M.Hum II D

17.00 - 18.45 WIB AKTG613 Akuntansi Keuangan Lanjutan 2 3 Maria Maranatha Gultom, S.E., M.Ak. II D

19.00 - 20.45 WIB AKTG611 Analisis Laporan Keuangan 3 Agnes Susana Merry P, S.E., M.M. II D

17.00 - 18.45 WIB AKTG603 Auditing 2 3 Victoria Ari Palma A, M.S.Ak., Ak., CA. II D

- - - - - -

17.00 - 18.45 WIB AKTG612 Akuntansi Sektor Publik 3 Maria Maranatha Gultom, S.E., M.Ak. II D

19.00 - 20.45 WIB  - APTIK Akt. Keuangan  - Yosef Hari Atmaja, S.E., M.Ak. LAB

17.00 - 18.45 WIB 	   AKTG702 Teori Akuntansi 3 Victoria Ari Palma A, M.S.Ak., Ak., CA. II D

19.00 - 20.45 WIB AKTG615
Analisis dan Perancangan Sistem 

Informasi
3 Imelda Sinaga, M.M., M.S.Ak., Ak., CA. II D
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HARI WAKTU KODE MK MATA KULIAH SKS DOSEN PENGAMPU RUANG

17.00 - 18.45 WIB MNJG615
Strategi Manajemen Sumber Daya 

Manusia
4 Dr. Yunada Arpan, S.E., M.M. II A

19.00 - 20.45 WIB  - English Class TOEFL  - Kristina Estisari, S.S., M.Hum II D

17.00 - 18.45 WIB MNJG617 Manajemen Strategi 4 Th. Dhian Kusumawati, S.E., M.M. II A

19.00 - 20.45 WIB MNJG616 Studi Kelayakan Bisnis 4 Johannes P. Kumagaya, S.E., M.M. II A

17.00 - 18.45 WIB MNJG618 Manajemen Talenta 3 Filiae Marry, S.IP., M.M. II A

19.00 - 20.45 WIB MNJG619 Manajemen Karir 3 Johannes P. Kumagaya, S.E., M.M. II A

17.00 - 18.45 WIB MNJG602 Manajemen Kinerja 3 Dr. Yunada Arpan, S.E., M.M. II A

19.00 - 20.45 WIB  - APTIK Akt. Keuangan  - Yosef Hari Atmaja, S.E., M.Ak. LAB

17.00 - 18.45 WIB MNJG617 Manajemen Strategi 4 Th. Dhian Kusumawati, S.E., M.M. II A

19.00 - 20.45 WIB MNJG615
Strategi Manajemen Sumber Daya 

Manusia
4 Dr. Yunada Arpan, S.E., M.M. II A

Sabtu 17.00 - 18.45 WIB MNJG616 Studi Kelayakan Bisnis 4 Johannes P. Kumagaya, S.E., M.M. II A
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